Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Clamp a Garolla
GAROLLA TRN - Vinařská koncovka
Kód produktu: 30648
Výrobce: IVG COLBACHINI
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Médium: Voda a kapaliny
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
040GAROL-TRN
40 mm
25 bar
0,5 kg
1
ks
465,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050GAROL-TRN
50 mm
25 bar
0,5 kg
1
ks
511,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060GAROL-TRN
60 mm
25 bar
0,6 kg
1
ks
588,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070GAROL-TRN
70 mm
25 bar
0,7 kg
1
ks
756,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080GAROL-TRN
80 mm
25 bar
0,75 kg
1
ks
913,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100GAROL-TRN
100 mm
25 bar
0,9 kg
1
ks
1 150,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0